РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 »    декабря       2005 года  №    295_

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 20.12.2005 № 291 «О проекте бюджета города Рубцовска на 2006 год»

В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 46 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и Законом Алтайского края «О краевом бюджете на 2006 год» Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 20.12.2005 № 291 «О проекте бюджета города Рубцовска на 2006 год» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.Утвердить проект бюджета города Рубцовска на 2006 год по доходам в сумме – 997 576,6 тыс.руб., по расходам в сумме – 1 025 823,6 тыс.руб., дефицит в сумме 28 247 тыс.руб.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города

А.А. Дерфлер